

# HJ Byg & Rådgivning A/S

Gørtlervej 2B, 7600 Struer

CVR-nr. 36 90 63 59

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

---

Lars Hoffmann Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJ Byg & Rådgivning A/S Gørtlervej 2B 7600 Struer
	CVR-nr.: 36 90 63 59
	Stiftet: 28. maj 2015
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lis Hoffmann Jensen Lars Hoffmann Jensen Nina Simone Valeska Grunow-Jensen
<b>Direktion</b>	Lars Hoffmann Jensen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af bygge- og anlægsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 155 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>154.638</b>	<b>53.726</b>
1 Personaleomkostninger	-100.193	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.379	-32.163
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>34.066</b>	<b>21.563</b>
Finansielle indtægter	68	3
Finansielle omkostninger	-19.891	-10.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.243</b>	<b>11.170</b>
Skat af årets resultat	-3.916	-2.640
<b>Årets resultat</b>	<b>10.327</b>	<b>8.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	10.327	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.470
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.327</b>	<b>8.530</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Deposita	59.251	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.251	57.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.251</b>	<b>57.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.813	546.903
Tilgodehavende selskabsskat	70.512	37.198
Andre tilgodehavender	47.328	531
Tilgodehavender i alt	175.653	584.632
Likvide beholdninger	2.418.742	2.104.137
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.594.395</b>	<b>2.688.769</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.653.646</b>	<b>2.745.769</b>



**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.048.386	2.038.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.548.386</b>	<b>2.638.059</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	20.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	27.000	27.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.000	27.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.200	30.248
Anden gæld	64.060	30.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.260	60.710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.260</b>	<b>87.710</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.653.646</b>	<b>2.745.769</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	2.129.529	0	2.629.529
Årets overførte resultat	0	-91.470	100.000	8.530
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	2.038.059	100.000	2.638.059
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte resultat	0	10.327	0	10.327
	<b>500.000</b>	<b>2.048.386</b>	<b>0</b>	<b>2.548.386</b>

**Noter**


---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	99.625	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<u><b>100.193</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/9 2022</u>	 <u>30/9 2021</u>
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober	57.000	0
Tilgang i årets løb	2.251	57.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>59.251</b></u>	<u><b>57.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>59.251</b></u>	<u><b>57.000</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig forpligtelse på 249 t.kr. og med en opsigelsesvarsel på 3 mdr.		
